Mrs. Trodwood
Herbst-Winter

Datum

25.10

01.11

08.11

15.11

22.11

29.11

06.12

13.12

20.12

21.12

Zeit

11:00 - 14:00

19:30 - 22:30

11:00 - 16:00

13:00 - 15:00

14:00 - 16:00

19:00 - 22:00

15:00 - 18:00

13:00 - 15:30

19:00 - 21:00

Stand: 05.05.24

QP 4-14 - Hadung

Ort
Armbrustschitzenhaus
Schitzenhaus Obfelden
Bahnhof Affoltern
Vitaparcours Affoltern
Hedingerweiher
Archewaldli

Hundelerhitte

Pfadiheim Schwandenholzli

Weiteres

Hunger mitbringen

Billet Zirich retour

Chlaus, Mithehmen: Wettergerechtekleidung &
ein Becher

Waldweihnachten, Infos folgen

Weihnachtsferien, keine Ubungen bis 04.01.15



