

QP 4-14 - Hadung

Mrs. Trodwood

Herbst-Winter

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
25.10	11:00 - 14:00	Armbrustschützenhaus	Hunger mitbringen
01.11	19:30 - 22:30	Schützenhaus Obfelden	-
08.11	11:00 - 16:00	Bahnhof Affoltern	Billet Zürich retour
15.11	13:00 - 15:00	Vitaparcours Affoltern	-
22.11	14:00 - 16:00	Hedingerweiher	-
29.11	19:00 - 22:00	Archewäldli	-
06.12	15:00 - 18:00	Hündelerhütte	Chlaus, Mitnehmen: Wettergerechtekleidung & ein Becher
13.12	13:00 - 15:30	Pfadiheim Schwandenholzli	-
20.12	19:00 - 21:00	-	Waldweihnachten, Infos folgen
21.12	-	-	Weihnachtsferien, keine Übungen bis 04.01.15

Stand: 30.01.26